

# **Hestbek Film & TV ApS**

**Helgolandsgade 48, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 35 85 31 70**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

---

Anders Hestbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hestbek Film & TV ApS Helgolandsgade 48 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 85 31 70
	Stiftet: 14. maj 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Hestbek
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er egenproduktion og totalløsninger indenfor TV-programmer, dokumentar og reklamefilm samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>271.756</b>	<b>386.533</b>
1 Personaleomkostninger	-259.083	-305.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.397	-18.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.724</b>	<b>62.370</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.869
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.671	-1.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.395</b>	<b>63.907</b>
Skat af årets resultat	2.866	-14.195
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.529</b>	<b>49.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	40.625
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	9.087
Disponeret fra overført resultat	-10.529	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.529</b>	<b>49.712</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.535	44.090
Materielle anlægsaktiver i alt	33.535	44.090
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.535</b>	<b>44.090</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.464	38.089
Udskudte skatteaktiver	49.332	31.213
Andre tilgodehavender	69.000	0
Tilgodehavender i alt	159.796	69.302
Likvide beholdninger	9.932	121.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>169.728</b>	<b>190.863</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>203.263</b>	<b>234.953</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	25.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	25.000
6 Overført resultat	40.097	40.625
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.097</b>	<b>90.625</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.253	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.253</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.300	10.000
Anden gæld	96.613	134.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.913	144.328
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.913</b>	<b>144.328</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>203.263</b>	<b>234.953</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	252.540	298.864
Andre omkostninger til social sikring	3.421	4.311
Personaleomkostninger i øvrigt	3.122	2.488
	<b>259.083</b>	<b>305.663</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.671	1.332
	<b>1.671</b>	<b>1.332</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	77.340	77.340
Tilgang i årets løb	13.842	0
Afgang i årets løb	-22.340	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>68.842</b>	<b>77.340</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-33.250	-14.750
Årets afskrivninger	-20.807	-18.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	18.750	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-35.307</b>	<b>-33.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>33.535</b>	<b>44.090</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	25.000	25.000
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	15.000	0
	<b>40.000</b>	<b>25.000</b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019	25.000	15.913

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
Henlagt af årets resultat	0	9.087
Overført til virksomhedskapital	-15.000	0
Overført til overført resultat	-10.000	0
	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	40.626	0
Årets overførte overskud eller underskud	-10.529	40.625
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	10.000	0
	<u>40.097</u>	<u>40.625</u>
